

Applications are invited the following positions in Department of Neurology, AIIMS, New Delhi in project entitled "**Strategic Multimodal Intervention in at-risk Elderly Indians for Prevention of Dementia (SMRUTHI INDIA)**", Project code I-1457, funded by ICMR.


| Post         | No. of Post | Eligibility   | Age Limit     | Duration   |
|--------------|-------------|---|---------------|--|
| Psychologist | 1           | <b>Essential:</b> Graduation in relevant subject in Psychology/ Neuropsychology<br><b>Desirable:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Masters in Psychology/ Neuropsychology/ relevant subject</li><li>• 3 Years Research/ Training/ Clinical Experience</li></ul> | Upto 30 years | 3 Years;<br>Initial appointment is for 1 year and will be reviewed after 1 year. |

**Only shortlisted candidates will be informed or the interview by email/call.**

Salary will be as per ICMR norms. Mail your application with curriculum vitae till 10/11/2023 on smruthi.aiims@gmail.com,

Only short-listed candidate will be called for the interview

No TA/DA will be provided to attend the interview

 डॉ. अरुण गुप्ता  
सहायक शोध/निदेशक Professor  
तंत्रिका विभाग/विभाग/Dept. of Neurology  
बुद्धिदा विभाग/विभाग / Neurodegenerative Centre  
आ.भा.आ.ए. 110029, New Delhi-23

न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित प्रोजेक्ट कोड I-1457, "स्ट्रैटेजिक मल्टीमॉडल इंटरवेंशन इन एट-रिस्क बुजुर्ग इंडियंस फॉर प्रिवेंशन ऑफ डिमेंशिया (स्मृति इंडिया)" नामक परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।


| पद          | पद की संख्या | पात्रता  | आयु सीमा   | अवधि   |
|-------------|--------------|--|------------|--|
| मनोविज्ञानी | 1            | <b>आवश्यक:</b> मनोविज्ञान / न्यूरोसाइकोलॉजी में प्रासंगिक विषय में स्नातक<br><b>वांछित:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>मनोविज्ञान/तंत्रिका-मनोविज्ञान/प्रासंगिक विषय में परास्नातक</li><li>3 वर्ष का अनुसंधान/प्रशिक्षण/नेदानिक अनुभव</li></ul> | 30 वर्ष तक | 3 वर्ष;<br>प्रारंभिक नियुक्ति।<br>वर्ष के लिए है और 1 वर्ष के बाद इसकी समीक्षा की जाएगी। |

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को सूचित किया जाएगा या साक्षात्कार ईमेल/ कॉल द्वारा किया जाएगा।

वेतन आईसीएमआर के नियमों के अनुसार होगा। 10gg/11/2023 तक smruthi.aiims@gmail.com पर बायोडाटा के साथ अपना आवेदन मेल करें।

केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

  
डॉ. अनु गुप्ता ANU GUPTA  
सहायक विभागीय प्रोफेसर Professor  
तंत्रिका विज्ञान विभाग Dept. of Neurology  
संक्रिया विज्ञान केंद्र Neuroscience Centre  
अ.भा.आ.पं. नई दिल्ली-110029, New Delhi-29